Клавіатура: Intel Ukrainian Non 
Backlit kb; 

Розміри: 358.50 x 235.56 х 
16.96-18.99 мм; 

Вага: 1.90 кг; 

Гарантія: 3Yr Basic Warranty - Next 
Business Day (Emerging Only); 

Колір: Carbon Black (Plastic) 

Загальна вартість цієї пропозиції       79000,00 грн. (сімдесят дев’ять тисяч  грн. 00 коп.)без ПДВ. 

У разі надання пропозиції учасником - не платником ПДВ або якщо предмет закупівлі не обкладається ПДВ, такі пропозиції 
надаються без врахування ПДВ, із зазначенням відповідної позначки «без ПДВ». 

●​Умови, які необхідно виконати організації для отримання послуг/робіт/товарів: